
  

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 17 июля 2019 года                                                                                           № 76/237-4  

 

 

О приобретении материальных ценностей для нужд участковых избира-

тельных комиссий Альменевского района для подготовки и проведения  

выборов Губернатора Курганской области 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии 

Альменевского района Сунагатуллина Р.У., в соответствии с утверждённой дополни-

тельной сметой расходов территориальной избирательной комиссии Альменевского 

района от 01 июля 2019 года № 73/209-4, территориальная избирательная комиссия 

Альменевского района решила: 

1. Приобрести материальные ценности (Линзы Френеля Veber) – 19 штук – для 

организации работы участковых избирательной комиссии в период подготовки и про-

ведения выборов Губернатора Курганской области на сумму 5168,00 (Пять тысяч сто 

шестьдесят восемь) рублей согласно утвержденной смете расходов. 

2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Качалкиной Н.М.  

обеспечить соответствующее документальное оформление и оплату приобретаемых 

ценностей. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Альменевского района Семе-

нову Н.Ю. 

  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова 
 

 

 

 

 

 


